DATOS TÉCNICOS
TOALLERO ELÉCTRICO FLUIDO CON CONTROL PROGRAMABLE
CERES+
MODELOS
CARACTERÍSTICAS
•	 Secatoallas fluido.
•	 Pantalla LCD.
•	 Modo Confort.
•	 Modo Noche.
•	 Modo Antihielo
•	 Programación diaria/semanal.
•	 Modo standby.
•	 Modo Boost 2h.
•	 Función ventanas abiertas.
•	 Bloqueo de teclado.
•	 Regulación PID.
•	 Termofusible de seguridad.
•	 Kit de fijación regulable.
Dimensiones totales y anclado a pared (bastidor+control+soportes pared en su separación mínima).
Código Potencia
(w)
Dimensiones
Toallero* (mm)
Peso
Neto (Kg)
Dimensiones
Embalaje (mm)
Peso
Bruto (Kg) Color
CERES400BL+ 400 878,3 x 500 x 90 6,9 958 x 571 x 63 7,9 Blanco
CERES700BL+ 700 1185,3 x 500 x 90 13,6 1297 x 571 x 63 15,03 Blanco
CERES400NE+ 400 878,3 x 500 x 90 6,9 958 x 571 x 63 7,9 Negro
CERES700NE+ 700 1185,3 x 500 x 90 13,6 1297 x 571 x 63 15,03 Negro
CERES300CR+ 300 878,3 x 500 x 90 6,9 958 x 571 x 63 7,9 Cromado
CERES500CR+ 500 1185,3 x 500 x 90 13,6 1297 x 571 x 63 15,03 Cromado
Material Acero
IP 44
Clase I
Cable de alimentación 1.2 m
Suministro de voltaje 230VAC - 50Hz
Temperatura de funcionamiento* -10ºC ÷ +40ºC
Rango de ajuste seleccionable 7ºC-30ºC
* Condiciones de tª ambiente para el correcto funcionamiento del control.  Fuera
de ese rango la electrónica puede sufrir daños.